
SỞ Y TẾ HÀ TĨNH 

 BỆNH VIỆN PHỤC HỒI 

 CHỨC NĂNG 

 

Số: 517/QĐ-BVPHCN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 12 năm 2025 

 
 

 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG  
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; Nghị định 

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức và các quy định pháp luật có liên quan để xây dựng kế hoạch tuyển dụng, 

tiếp nhận viên chức;  

Quyết định số 2679/QĐ-UBND ngày 15/9/2014 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về 

việc Kiện toàn bệnh viện Điều dưỡng - Phục hồi chức năng thành Bệnh viện 

Phục hồi chức năng Hà Tĩnh; 

Quyết định số 3386/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2021 về việc quy 

định cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh;  

Căn cứ Văn bản số 2994/SYT-TCHC ngày 08/8/2025 của Sở Y tế Hà Tĩnh 

về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức đối với đơn vị tự bảo đảm chi thường 

xuyên; 

Căn cứ Kế hoạch số 506/KH-BVPHCN ngày 25/09/2025 về việc tuyển dụng 

viên chức chi tiết năm 2025 của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2025 tại Tờ trình số 

649/TTr-BVPHCN-HĐXT ngày 18/12/2025 về việc phê duyệt kết quả kỳ xét 

tuyển viên chức y tế tại bệnh viện Phục hồi chức năng năm 2025 và Trưởng 

phòng Tổ chức - Hành chính, 

                                                       QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2025 tại Bệnh viện 

Phục hồi chức năng Hà Tĩnh đối với 30 cá nhân tham gia xét tuyển, bao gồm các 

thí sinh trúng tuyển và các thí sinh không trúng tuyển, theo danh sách kèm theo 

Quyết định này. 

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính gửi thông báo công nhận kết 

quả trúng tuyển bằng văn bản tới các thí sinh trúng tuyển; đồng thời thông báo 

kết quả không trúng tuyển tới các thí sinh không trúng tuyển theo danh sách kèm 



theo; hướng dẫn, tiếp nhận, hoàn thiện hồ sơ và tham mưu Giám đốc Bệnh viện 

ký kết hợp đồng làm việc đối với các cá nhân trúng tuyển theo đúng quy định 

hiện hành. 

          Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các khoa/phòng liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Y tế (báo cáo); 

- Ban giám đốc (báo cáo); 

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

Nguyễn Thị Diện 

 

 

 


		2025-12-19T14:16:31+0700


		bvdieuduong@hatinh.gov.vn
	2025-12-19T14:36:40+0700




